Fakultni nemocnice Brno
Se sidlem Jihlavska 20., 625 00 Brno

Zastoupena Prof. MUDr. Jaroslavem Stérbou, Ph.D.

IC: 65269705, DIC: CZ65269705

Vazeni,

spole¢nost timto potvrzuje Vasi objednavku €. 2211712843 ze dne 1. 6. 2021, kterou u nas

objednavate:

Cislo zboZi
dodavatele
6C5458
7C1503
7C1401
6C2922
6C3022
6C3227
6C3425
2G2325
7C1829
4)2712
2G2210
6C3410
6C3210
8L4410
6C3311
6C2910
6C3011
6C3710
6C3401
6C3201
6C5563

Popis

ARC Concentrate Wash Buffer
ARC Reactions Vessels

ARC Sample Cups

ARC HAVAB IgG RGT

ARC HAVAB IgM Rgt

ARC HBEAG RGT

ARC ANTI-HBE RGT

ARC HBSAG QUALII CONF RTG 50
ARC ANTI-HBS RGT

ARC HIV Ag/Ab Combo Controls
ARC HBSAG QUAL I

ARC ANTI-HBE contr.

ARC HBEAG contr.

ARC Anti-HBc Il.Controls

ARC ANTI-HBC M contr.
LCH-ARC HAVAB IgG contr.
LCH-HAVAB IgM CTL

ARC Anti-HCV Controls
LCH-ARC ANTI-HBE cal.
LCH-ARC HBEAG cal.

ARC Trigger

Celkova cena: 246640,35 K¢ véetné DPH

Abbott Laboratories, s.r.o.
Evropska 2591/33d

160 00 Praha

IC: 25095145, DIC: DIC CZ25095145

Objednavka akceptovana
Fakultni nemocnice Brno

Popis 2
4x1L
4000ks
1000ks
400 t.
400 t.
100T
100T

100T
4 x8 ml
2x8ml

2x8ml

2x8ml

4x1l

Kod
meérné

jednotky Mnozstvi
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