

Fakultní nemocnice Brno  
Se sídlem Jihlavská 20., 625 00 Brno  
Zastoupená Prof. MUDr. Jaroslavem Štěrbou, Ph.D.  
IČ: 65269705, DIČ: CZ65269705

Vážení,  
společnost tímto potvrzuje Vaši objednávku č. 2211712843 ze dne 1. 6. 2021, kterou u nás  
objednáváte:

Číslo zboží dodavatele	Popis	Popis 2	Kód měrné jednotky	Množství
6C5458	ARC Concentrate Wash Buffer	4x1L	KS	3
7C1503	ARC Reactions Vessels	4000ks	KS	1
7C1401	ARC Sample Cups	1000ks	KS	4
6C2922	ARC HAVAB IgG RGT	400 t.	KS	2
6C3022	ARC HAVAB IgM Rgt	400 t.	KS	2
6C3227	ARC HBEAG RGT	100T	KS	1
6C3425	ARC ANTI-HBE RGT	100T	KS	1
2G2325	ARC HBSAG QUALII CONF RTG 50		KS	1
7C1829	ARC ANTI-HBS RGT	100T	KS	2
4J2712	ARC HIV Ag/Ab Combo Controls	4 x 8 ml	KS	2
2G2210	ARC HBSAG QUAL II	2 x 8 ml	KS	2
6C3410	ARC ANTI-HBE contr.		KS	2
6C3210	ARC HBEAG contr.		KS	2
8L4410	ARC Anti-HBc II.Controls	2x8ml	KS	2
6C3311	ARC ANTI-HBC M contr.		KS	2
6C2910	LCH-ARC HAVAB IgG contr.		KS	2
6C3011	LCH-HAVAB IgM CTL		KS	2
6C3710	ARC Anti-HCV Controls	2 x 8 ml	KS	2
6C3401	LCH-ARC ANTI-HBE cal.		KS	1
6C3201	LCH-ARC HBEAG cal.		KS	1
6C5563	ARC Trigger	4 x 1 l	KS	1

Celková cena: 246640,35 Kč včetně DPH

Abbott Laboratories, s.r.o.  
Evropská 2591/33d  
160 00 Praha  
IČ: 25095145, DIČ: DIČ CZ25095145

Objednávka akceptována  
Fakultní nemocnice Brno